平成 31 年 3 月 22 日

各      位

会 社 名   株式会社高見沢サイバネティックス

代表者名   代表取締役社長 髙見澤 和夫

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：６４２４）

京王線 飛田給駅 ホームドアシステム納入のお知らせ

株式会社高見沢サイバネティックス(本社:東京都中野区、代表取締役社長:髙見澤 和夫)は、

この度、京王電鉄株式会社（本社：東京都多摩市、代表取締役社長：紅村 康）の飛田給駅（副名：

味の素スタジアム前）の２番線において、京王電鉄株式会社と東京都交通局の共同使用駅である

新宿駅４・５番線ホームに続き、当社の「腰高式ホームドア」をご採用いただき、３月１７日（日）

始発から運用開始となりましたのでお知らせいたします。

また、新宿駅５番線ホームにおいても、２月２４日（日）始発から運用開始いたしましたこと

を、併せてお知らせいたします。

記

１．概 要

(1) 設置箇所

京王線 飛田給駅２番線ホーム

(2) 設置タイプ

腰高式ホームドア

２．業績に与える影響について

本件により、平成 31 年 3 月 15 日付で公表した平成 31 年 3 月期業績予想からの変更はありま

せん。

以 上

☆報道関係お問合せ先

  株式会社 高見沢サイバネティックス

管理本部統括室  田中

電 話  ０３－３２２７－３３６１